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SALU TILTS (200M)

TERITORIJAS PLĀNS

Koplietošanas āra terase

Ieeja

Projekta kārtu sadalījums

Bērnu rotaļu laukums

Daudzstāvu autostāvvietas

Velonovietnes

Jumta sporta laukums

Basketbola grozs

Futbola vārti

Brīvdabas sporta zāle

Tenisa galds

Estrāde

Siltumnīca

Lapene

Grills

LUCAVSALAS IELA

PROJEKTA 2.KĀRTA

PROJEKTA 1.KĀRTA
PROJEKTA 3.KĀRTA

E1
(K1 korpuss)

Labiekārtojuma elementu izvietojums var mainīties un nesakrist ar faktisko projektu risinājumu

E4

E5 E2

E3
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82.1 m2

1

43.5 m2

2

59.5 m2

6

48.8 m2

5
44.7 m2

4

44.1 m2

3

LIFTS

Inese Berga      |      +371 29 40 5555     |      inese.berga@merkomajas.lv

1. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

1
2
3
4
5
6

Dzīvokļa
kods

K1-1A
K1-1B
K1-1C
K1-1D
K1-1E
K1-1F

Dzīvokļa
tips

-
-
-
-
-
-

Istabu
skaits

3
1
1
2
2
3

Kopējā
platība, m²

82.1
43.5
44.1
44.7
48.8
59.5

Iekštelpu
platība, m²

79.0
31.5
31.2
31.8
37.3
56.4

Cena
EUR

166 800
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
159  800

Dzīvokļa
bildes

links
-
-
-
-

links

lucavsala.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Stāva izvietojums ēkā 

10.0 m²

31.9 m²

15.6 m²

13.9 m²

3.1 m²

3.5 m²

4.1 m²

3.8 m²

24.5 m²

12.0 m²

3.3 m²

9.3 m²

11.3 m² 4.4 m²

4.2 m²

18.9 m²

3.1 m²

8.3 m²

12.9 m²
3.7 m²

24.0 m²

3.5 m²

6.2 m²

16.0 m²

11.1 m²
4.0 m²

11.5 m²

12.9 m²

14.3 m²

10.1 m²2.7 m²

4.7 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/1JvXar2B2Kndo8PBUkFkvnMEv4DSqu565
https://drive.google.com/drive/folders/1QJ75eMI-rSCHBetfk9ceFRgO_EywYBny
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2. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

7
8
9

10
11
12
13

Dzīvokļa
kods

K1-01
K1-02
K1-03
K1-04
K1-05
K1-06
K1-07

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

74.0
85.4
35.5
36.0
40.7
36.2
51.6

Cena
EUR

169 000
224 000
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

Dzīvokļa
bildes

links
links

-
-
-
-
-

Iekštelpu
platība, m²

65.1
81.3
31.4
31.9
36.6
32.5
42.5

74.0 m2

7

85.4 m2

8

35.5 m2

9

36.0 m2

10

40.7 m2

11
36.2 m2

12

51.6 m2

13

8.9 m²

9.6 m²

1.7 m²

6.0 m²

3.8 m²

24.1 m²

10.2 m²

9.7 m²

4.1 m²

11.9 m²

28.3 m²

2.5 m²

3.5 m²

2.8 m²

8.7 m²

10.2 m²

13.4 m²

4.5 m²

3.2 m²

4.1 m²

8.8 m²

14.9 m²

4.6 m²

14.5 m²

3.6 m²
9.2 m²

4.1 m²

4.6 m²

18.8 m²

3.2 m²
10.0 m²

4.1 m²

4.5 m²

15.1 m²3.7 m²

3.4 m²
9.5 m²

4.6 m²

21.8 m²

2 m²

3.7 m²

10.4 m²

9.1 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/1D8secG7RAy1cjPOd1KUgog6jwjPtOFSn
https://drive.google.com/drive/folders/1rt35UfLuohSEj2znBSVkL9jxjTgm3uki
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Inese Berga      |      +371 29 40 5555     |      inese.berga@merkomajas.lvlucavsala.merkomajas.lv
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3. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

14
15
16
17
18
19
20

Dzīvokļa
kods

K1-08
K1-09
K1-10
K1-11
K1-12
K1-13
K1-14

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

68.9
85.7
35.4
36.1
40.7
36.5
46.6

Cena
EUR

170 000
225 000
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

Dzīvokļa
bildes

links
links

-
-
-
-
-

Iekštelpu
platība, m²

64.8
81.6
31.3
32.0
36.6
32.4
42.5

68.9 m2

14

85.7 m2

15

35.4 m2

16

36.1 m2

17

40.7 m2

18
36.5 m2

19

46.6 m2

20

10.0 m²
23.6 m²

5.8 m²

1.6 m²

3.8 m²

9.7 m²

10.3 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²
4.1 m²

4.1 m²

12.0 m²

3.5 m²

2.8 m²

2.6 m²

8.6 m²

10.2 m²

13.4 m²

28.5 m²

4.6 m²

14.8 m²

3.1 m²
8.8 m²

4.6 m²

14.5 m²

3.6 m²
9.3 m²

4.5 m²

18.9 m²

3.3 m²
9.9 m²

4.5 m²

15.1 m²

3.4 m²
9.4 m²

4.6 m²

21.9 m² 2.0 m²

3.6 m²

10.4 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/1KcZRzOwYe35kjv1pENjFKMt9hPVzLO2k
https://drive.google.com/drive/folders/1M9D6N0KWjQ3-1_13Uu2SMCH66KMLmkQ9
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4. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

21
22
23
24
25
26
27

Dzīvokļa
kods

K1-15
K1-16
K1-17
K1-18
K1-19
K1-20
K1-21

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

69.0
85.7
35.5
36.0
40.7
36.4
46.5

Cena
EUR

172 000
225 000
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

Dzīvokļa
bildes

links
links

-
-
-
-
-

Iekštelpu
platība, m²

64.9
81.6
31.4
31.9
36.6
32.3
42.4

69.0 m2

21
85.7 m2

22

35.5 m2

23

36.0 m2

24

40.7 m2

25
36.4 m2

26

46.5 m2

27

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

9.8 m²

23.8 m²
5.7 m²

3.8 m²

1.6 m²
9.8 m²

10.4 m²

11.9 m²

28.5 m²

3.5 m²

2.8 m²

2.5 m²

8.7 m²

10.2 m²

13.5 m²

4.6 m²

14.9 m²

8.7 m²
3.2 m²

4.6 m²

14.4 m²

3.6 m²
9.3 m²

4.5 m²

18.8 m²

3.3 m²
10.0 m²

4.5 m²

15.0 m²

3.3 m²
9.5 m²

4.6 m²

21.8 m²

3.6 m²

2.0 m²

10.4 m²
4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/15rK_mVHLvO67lHiXGl4q0WX0RG1qDRGb
https://drive.google.com/drive/folders/1MjsWPWFvZSTljqaXowsNBcB9Mq3d4Jwf
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5. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

28
29
30
31
32
33
34

Dzīvokļa
kods

K1-22
K1-23
K1-24
K1-25
K1-26
K1-27
K1-28

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

68.9
85.6
35.4
36.0
40.8
36.4
46.6

Cena
EUR

177 100
230 800
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

Dzīvokļa
bildes

links
links

-
-
-
-
-

Iekštelpu
platība, m²

64.8
81.5
31.3
31.9
36.7
32.3
42.5

68.9 m2

28

35.4 m2

30

36.0 m2

31

40.8 m2

32
36.4 m2

33

46.6 m2

34

85.6 m2

29

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²

4.1 m²
4.1 m²

4.1 m²

9.9 m²

23.6 m²
5.8 m²

3.8 m²

1.6 m²
9.8 m²

10.3 m²

11.9 m²

28.5 m²

3.5 m²

2.8 m²

2.5 m²

8.6 m²

10.3 m²

13.4 m²

4.6 m²

14.9 m²

3.1 m²
8.7 m²

4.7 m²

14.5 m²

3.5 m²
9.2 m²

4.9 m²

18.6 m²

3.3 m²
9.9 m²

4.5 m²

15.1 m²

3.3 m²
9.4 m²

4.6 m²

21.9 m²

2.0 m²

3.6 m²

10.4 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/10joFiIXlzOK7uvTu-vFtVEdmEchJogei
https://drive.google.com/drive/folders/1MqT5X1d7lwTALRq6c9X4k4_J2FkzrxeB
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6. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

35
36
37
38
39

Dzīvokļa
kods

K1-29
K1-30
K1-31
K1-32
K1-33

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.3
80.6
45.6
68.9
71.1

Cena
EUR

177 800
233 800
131 400

DEMO
188 900

Dzīvokļa
bildes

links
links
links

-
links

Iekštelpu
platība, m²

61.3
75.8
41.7
62.5
64.7

65.3 m2

35

80.6 m2

36

45.6 m2

37

68.9 m2

38

71.1 m2

39

9.8 m²

23.8 m²

5.8 m²

1.5 m²
9.9 m²

10.5 m²
4.0 m²

2.5 m²

4.8 m²

9.1 m²

25.6 m²

3.5 m²

2.7 m²

8.7 m²

10.3 m²

13.4 m²

3.8 m²

21.6 m²

3.7 m²

2.0 m²

10.6 m²
3.9 m²

8.7 m²

26.1 m²4.6 m²

2.0 m²

9.0 m²

12.1 m²

6.4 m²

6.4 m²

3.6 m²

34.6 m²

4.8 m²

1.6 m²

9.7 m²

10.4 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/1GG1Wa6NoCk9O8A4lsCrmHPq9524dn7u0
https://drive.google.com/drive/folders/13rx2jOIWM2Ptu59TA5j2Aa1oApvjR6K8
https://drive.google.com/drive/folders/1_aHEFEZIMZ2Oi8c12nndjPwWnzNEH4k4
https://drive.google.com/drive/folders/1McKEYRBFHEaQmWpICLnaX2OBwa8daLQX
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7. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

40
41
42
43
44

Dzīvokļa
kods

K1-34
K1-35
K1-36
K1-37
K1-38

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.4
81.0
45.5
69.2
71.3

Cena
EUR

180 900
234 200
rezervēts
184 900
189 800

Dzīvokļa
bildes

links
links

-
links
links

Iekštelpu
platība, m²

61.4
76.2
41.6
62.8
64.9

65.4 m2

40

81.0 m2

41

45.5 m2

42

69.2 m2

43

71.3 m2

44

9.7 m²

23.7 m²

5.9 m²

1.5 m²
10.0 m²

10.6 m²
4.0 m²

9.0 m²

25.6 m²

4.8 m²

3.5 m²

2.8 m²

2.6 m²

8.8 m²

10.4 m²

13.5 m²

3.8 m²
21.4 m²

3.9 m²

2.0 m²

10.5 m²
3.9 m²

8.7 m²

26.3 m²4.5 m²

2.0 m²

9.2 m²

12.1 m²

6.4 m²

3.4 m²34.9 m²

4.9 m²

1.5 m²

10.4 m²

9.8 m²
6.4 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/1SM9UFmBknZDybaZc-CYMl9RuT_Buk21i
https://drive.google.com/drive/folders/1yVy2T0P5G0HMtoNQ3TdDmMOtyVdqk0bB
https://drive.google.com/drive/folders/1foFcjpUFEl-n1zkSSK5YJAqxr86RmJdm
https://drive.google.com/drive/folders/1G6AJ8Nq6yH1ARKzliRE9VSYwRWWqRBAB
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8. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

45
46
47
48
49

Dzīvokļa
kods

K1-39
K1-40
K1-41
K1-42
K1-43

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.7
81.1
45.7
69.5
71.5

Cena
EUR

184 900
236 200
rezervēts
186 900
191 800

Dzīvokļa
bildes

links
links

-
links
links

Iekštelpu
platība, m²

61.7
76.3
41.8
63.1
65.1

65.7 m2

45

45.7 m2

47

69.5 m2

48

71.5 m2

49

81.1 m2

46

9.8 m²

23.9 m²
5.8 m²

1.6 m²
10.0 m²

10.6 m²
4.0 m²

9.2 m²

25.7 m²

3.5 m²

2.8 m²

2.5 m²

8.8 m² 4.8 m²

10.4 m²

13.4 m²

3.8 m²
21.6 m²

3.9 m²

1.9 m²

10.6 m²
3.9 m²

8.7 m²

26.3 m²4.5 m²

2.1 m²

9.3 m²

12.2 m²

6.4 m²

3.4 m²

4.9 m²

1.4 m²

10.5 m²

9.9 m²

35.0 m²

6.4 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

https://drive.google.com/drive/folders/1EqrL2duIzBHz7wuoEcZjdy1DDh15Bltl
https://drive.google.com/drive/folders/1ozQHGRoZrUvkpDs8Hk36ORG_x-3Ru1R5
https://drive.google.com/drive/folders/1bW4mVg0ie9u7u_DmO56Sl32Lm2Umr1ra
https://drive.google.com/drive/folders/1E0BcvmnUEx0mGIdFa1TokdVJUW_56g2S
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9. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

50
51
52
53
54

Dzīvokļa
kods

K1-44
K1-45
K1-46
K1-47
K1-48

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.5
81.4
45.7
69.5
72.0

Cena
EUR

186 900
DEMO

rezervēts
190 900
195 800

Dzīvokļa
bildes

-
-
-
-
-

Iekštelpu
platība, m²

61.5
76.6
41.8
63.1
65.6

65.5 m2

50

81.4 m2

51

45.7 m2

52

69.5 m2

53

72.0 m2

54

10.0 m²

23.9 m²
5.5 m²

1.5 m²
10.0 m²

10.6 m²
4.0 m²

9.2 m²

25.8 m²

4.8 m²

3.6 m²

2.8 m²

2.6 m²

8.8 m²

10.4 m²

13.4 m²

21.6 m²

2.0 m²

3.9 m²

3.7 m²

10.6 m²
3.9 m²

8.7 m²

26.4 m²4.7 m²

2.0 m²

9.1 m²

12.2 m²

6.4 m²

3.4 m²35.6 m²

4.8 m²

1.4 m²

10.5 m²

9.9 m²
6.4 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS



2 ISTABU DZĪVOKĻU TIPI

*Projekta vizualizācijām ir informatīvs raksturs un ilustratīva nozīme. Dzīvokļu plānojums un kopējā platība var atšķirties, atbilstoši balkona, lodžijas vai terases izvietojumam dzīvoklī.
Reklāmas materiālos pievienotie dzīvokļu plānojumi var atšķirties no projekta faktiskā risinājuma, tai skaitā, bet ne tikai durvju vēršanās virzienu, virtuves u.c. šahtu izvietojumi.

DZĪVOKĻA TIPS 2D

4m²

9.3m² 3.4m²

15.2m²

4.4m²

Šī tipa 
dzīvokļi:
12, 
19, 
26, 
33

36.3 m²

2 - 5

Dzīvokļa 
platība*:

Pieejams 
stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 2E

4m²

10.3m²

3.7m²

2m²

4.5m²

21.8m²

Šī tipa 
dzīvokļi:
13, 
20, 
27, 
34

46.3 m²

2 - 5

Dzīvokļa 
platība*:

Pieejams 
stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 2F

21.8m²

2m²

3.8m²

3.8m²

10.7m²

3.7m²

Šī tipa 
dzīvokļi:
37, 
42, 
47, 
52

45.8 m²

6 - 9

Dzīvokļa 
platība*:

Pieejams 
stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 2A

14.8m²

3.2m²

4.6m²

8.7m²

4m²

Šī tipa dzīvokļi: 9, 16, 23, 30
35.3 m²

2 - 5
Dzīvokļa platība*:
Pieejams stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 2B

4m²
14.4m²

4.6m²

3.7m² 9.3m²

Šī tipa dzīvokļi: 10, 17, 24, 31
36 m²

2 - 5
Dzīvokļa platība*:
Pieejams stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 2C

4m²

10m²3.4m²

4.7m²

19m²

Šī tipa dzīvokļi: 11, 18, 25, 32
41.1 m²

2 - 5
Dzīvokļa platība*:
Pieejams stāvos:



3 - 4 ISTABU DZĪVOKĻU TIPI

*Projekta vizualizācijām ir informatīvs raksturs un ilustratīva nozīme. Dzīvokļu plānojums un kopējā platība var atšķirties, atbilstoši balkona, lodžijas vai terases izvietojumam dzīvoklī.
Reklāmas materiālos pievienotie dzīvokļu plānojumi var atšķirties no projekta faktiskā risinājuma, tai skaitā, bet ne tikai durvju vēršanās virzienu, virtuves u.c. šahtu izvietojumi.

DZĪVOKĻA TIPS 3A

Šī tipa 
dzīvokļi:
7, 
14, 
21, 
28

68.8 -
74.3m²

2 - 5

Dzīvokļa 
platība*:

Pieejams 
stāvos:

3.8m²

5.7m²4m²

10.2m²

9.9m² 1.5m²

9.5m²

24.2m²

DZĪVOKĻA TIPS 3B

Šī tipa 
dzīvokļi:
35, 
40, 
45, 
50

65.5m²

6 - 9

Dzīvokļa 
platība*:

Pieejams 
stāvos:

10.5m²3.9m²

5.7m²

9.5m²

24.4m²

10m²

1.5m²

DZĪVOKĻA TIPS 3D

Šī tipa 
dzīvokļi:
39, 
44, 
49, 
54

71.3m²

6 - 9

Dzīvokļa 
platība*:

Pieejams 
stāvos:

3.2m²

4.7m²

1.5m²

10.4m²

35.5m²

6.2m² 9.8m²

Šī tipa dzīvokļi: 38, 43, 48, 53
69.2 m²

6 - 9
Dzīvokļa platība*:
Pieejams stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 3C

12m²

26.4m²

4.8m²

4.1m²

2m²

4.5m²

9.2m²

6.2m²

Šī tipa dzīvokļi: 8, 15, 22, 29
85.3 m²

2 - 5
Dzīvokļa platība*:
Pieejams stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 4A

4m²

28.6m²

8.4m²

10.1m²

13.3m²
2.9m²

4.5m²

2.5m²

7.5m²

3.5m²

Šī tipa dzīvokļi: 36, 41, 46, 51
81 m²

6 - 9
Dzīvokļa platība*:
Pieejams stāvos:

DZĪVOKĻA TIPS 4B

4.6m²
8.6m²

3.6m²

2.7m²

4.5m²

4.5m²

2.9m²
13.3m²

10.3m²

26m²



    1.-9.
STĀVS

INFORMĀCIJA PAR DZĪVOKĻU
APDARES KOLEKCIJĀM

DZĪVOKĻA
NUMURS

APDARES
KOLEKCIJA

GRĪDAS
SEGUMS

SANTEHNIKAS
KOLEKCIJA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Dienvidi BASIC
Austrumi PREMIUM

Dienvidi BASIC
Dienvidi BASIC
Dienvidi BASIC
Dienvidi BASIC
Ziemeļi BASIC
Ziemeļi BASIC
Ziemeļi BASIC
Dienvidi BASIC
Ziemeļi BASIC
Ziemeļi BASIC
Dienvidi BASIC
Dienvidi BASIC
Dienvidi BASIC
Ziemeļi BASIC
Dienvidi BASIC

Lucavsala
Dienvidi BASIC
Ziemeļi BASIC
Ziemeļi BASIC
Ziemeļi BASIC

Lucavsala
Ziemeļi BASIC

Lucavsala
Ziemeļi BASIC
Ziemeļi BASIC

Ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils

STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

Ozolkoka kvarcvinils
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

Ozolkoka kvarcvinils
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

Ozolkoka kvarcvinils
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

Balināta ozolkoka kvarcvinils
Ozolkoka kvarcvinils

STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

PREMIUM hromēta
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

PREMIUM hromēta
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

PREMIUM melna
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

DZĪVOKĻA
NUMURS

APDARES
KOLEKCIJA

GRĪDAS
SEGUMS

SANTEHNIKAS
KOLEKCIJA

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Rietumi PREMIUM
Rietumi PREMIUM

Dienvidi BASIC
Dienvidi BASIC

Rietumi PREMIUM
Ziemeļi BASIC
Dienvidi BASIC
Ziemeļi BASIC

Austrumi PREMIUM
Dienvidi BASIC

Austrumi PREMIUM
Rietumi PREMIUM

Austrumi PREMIUM
Dienvidi BASIC
Dienvidi BASIC

Rietumi PREMIUM
Ziemeļi BASIC

Rietumi PREMIUM
Ziemeļi BASIC
Dienvidi BASIC

Austrumi PREMIUM
Dienvidi BASIC

Rietumi PREMIUM
Ziemeļi BASIC
Dienvidi BASIC

Austrumi PREMIUM
Dienvidi BASIC

STANDARTA
Balināta ozolkoka kvarcvinils

STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

Balināta ozolkoka kvarcvinils
Ozolkoka klasiskais kvarcvinils
Ozolkoka klasiskais kvarcvinils

Ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils

STANDARTA
Ozolkoka klasiskais kvarcvinils
Ozolkoka klasiskais kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils
Balināta ozolkoka kvarcvinils

Ozolkoka kvarcvinils
Ozolkoka kvarcvinils

STANDARTA
Ozolkoka kvarcvinils
Ozolkoka kvarcvinils

PREMIUM hromēta
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

PREMIUM melna
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA
STANDARTA

PREMIUM melna
STANDARTA

PREMIUM melna
STANDARTA
STANDARTA

PREMIUM hromēta
PREMIUM hromēta

STANDARTA
PREMIUM hromēta
PREMIUM hromēta



Plašākai
informācijai

SAZINIES AR MUMS

Inese Berga
+371 29 40 5555

inese.berga@merkomajas.lv




